

Żnin, dnia 19 stycznia 2023 r.

OR.272.1.3.2023

Treść zapytań i wyjaśnień dotyczących zapisów Zapytania ofertowego

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 130 tys. zł netto, które realizowane jest bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie z *Regulaminem naboru wniosków o udzielenie grantu dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020*

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy wyrażają Państwo zgodę na wyprowadzenie zasilania natynkowo w plastikowych rurkach? Jaka jest odległość od najbliższej rozdzielniczy (skrzynki elektrycznej) do miejsca montażu platformy? W zapytaniu ofertowym wskazano, że konieczny jest demontaż istniejącej platformy przyschodowej. Czy posiadają Państwo opis istniejącej linii zasilającej wraz zastosowanym zabezpieczeniem? Zadaje Państwu to pytanie ponieważ chciałbym ocenić czy istnieje możliwość wykorzystania istniejącej linii zasilającej.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wyprowadzenie zasilania natynkowo w plastikowych rurkach. Na załączonym zdjęciu widać doprowadzenie zasilania natynkowo do obecnej platformy, które można wykorzystać. Odległość miejsca montażu platformy do najbliższej rozdzielniczy (skrzynki elektrycznej) to 8,5 metra, lecz obecna platforma jest podłączona do gniazda elektrycznego, które jest zamontowane w odległości 3,2 metra – patrz zdjęcie. Zamawiający posiada dokumentację techniczną zamontowanej platformy, która zawiera schematy elektryczne i wytyczne oraz protokół pomiarów elektrycznych i protokół budowlany (w załączeniu Protokół pomiarów elektrycznych).

Pytanie nr 2 i 3

Czy dostarczenie protokołu pomiarów elektrycznych będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Czy dostarczenie protokołu budowlanego będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z Zapytaniem ofertowym przygotować kompletną dokumentację techniczno-rejestracyjną niezbędną do dokonania przez Zamawiającego zgłoszenia urządzenia do rejestracji we właściwym terenowo oddziale Urzędu Dozoru Technicznego celem jego dopuszczenia do eksploatacji.

Pytanie nr 4

Czy termin realizacji do dnia 15.05.2023 roku obejmuje samą dostawę i montaż platformy czy także odbiór przez UDT? Odbiór dokonywany przez Urząd Dozoru Technicznego jest bowiem czynnością administracyjną niezależną od dostawcy. UDT ma 30 dni na dokonanie odbioru urządzenia licząc od momentu wpływu dokumentacji do właściwej jednostki. Dokumentację techniczno-ruchowo możemy jednak wysłać dopiero po zamontowaniu niniejszej platformy przyschodowej.

Odpowiedź

Termin realizacji do dnia 15.05.2023 roku obejmuje samą dostawę i montaż platformy wraz z przygotowaniem kompletnej dokumentacji techniczno-rejestracyjnej niezbędnej do dokonania przez Zamawiającego zgłoszenia urządzenia do rejestracji we właściwym terenowo oddziale Urzędu Dozoru Technicznego celem jego dopuszczenia do eksploatacji.

Pytanie nr 5

Czy koszt konserwacji platformy w okresie gwarancji będzie leżał po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź

Koszt konserwacji platformy w okresie gwarancji będzie leżał po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy można prosić o przesłanie zdjęć schodów, na których ma zostać zamontowana platforma przyschodowa?

Odpowiedź

Zdjęcia zamieszczone będą w odrębnym folderze na https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_znin w Komunikatach publicznych.

Pytanie nr 7

Jaką stawkę podatku VAT należy doliczyć do oferty? Stawka VAT nie została bowiem określona w zapytaniu ofertowym. Osiem procent podatku VAT może zostać zastosowane w przypadku montażu platformy przyschodowej w Domu Opieki Społecznej wraz z całodobową opieką lekarską. Czy Dom Pomocy Społecznej, w której będzie montowana platforma posiada taką opiekę?

Odpowiedź

Należy zastosować stawkę podatku VAT 8 %. Dom Pomocy Społecznej w Barcinie to placówka, w której opiekę sprawuje się całodobowo, a rezydenci przebywają w nim także całodobowo, tj. mieszkają i nocują.

Pytanie nr 8

Czy w związku prośbą o wyjaśnienie SIWZ istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym Zapytaniu ofertowym.

Sporządził JO 19.01.2023r.
Sprawdził AM 19.01.2023r.


STAROSTA ŻNIŃSKI

Zbigniew Jaszczyk

